
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  10 листопада  2023 року № 477          

 

Про створення тимчасово діючої комісії для проведення 

вибіркових перевірок достовірності відомостей про розміщення  

внутрішньо переміщених осіб на території громади             

 
На виконання постанови КМУ від 19.03.2022 року № 333 «Про затвердження 

Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб, які 

перемістилися у період воєнного стану і не отримують щомісячної адресної допомоги 

внутрішньо переміщеним особам для покриття витрат на проживання, в тому числі на 

оплату житлово-комунальних послуг» із змінами, керуючись ст.40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою перевірки факту розміщення внутрішньо 

переміщених осіб на території Великоберезовицької територіальної громади, виконком 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити комісію для проведення вибіркових перевірок факту розміщення 

внутрішньо переміщених осіб на території Великоберезовицької територіальної громади, їх 

кількості та умов проживання, його безоплатності, документів, що посвідчують особу, 

свідоцтва про народження малолітньої дитини, яка є внутрішньо переміщеною особою (у 

тому числі електронне відображення інформації, що міститься у таких документах), довідки 

про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи або електронної довідки, яка 

підтверджує факт внутрішнього переміщення і взяття на облік такої особи та затвердити її 

склад (Додаток1).  

2. Комісії:  

- проводити перевірки вибірково щомісяця, з метою встановлення фактів 

достовірності  відомостей наведених у заяві шляхом відвідування місця розміщення 

внутрішньо переміщених осіб, зі складанням відповідного Акту;  

3. Затвердити форму Акту проведення вибіркової перевірки достовірності 

відомостей про розміщення внутрішньо переміщених осіб на території 

Великоберезовицької територіальної громади (Додаток2). 

 4. Проведення перевірок здійснювати у відповідності до вимог Закону України 

«Про захист персональних даних».  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови 

Володимира КОРОЛЯ.    

 

Селищний голова                                                      Андрій ГАЛАЙКО 

 



Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету 

Великоберезовицькоїселищної ради  

від 10.11. 2023р. № 477 

 

 

 

Склад 

 тимчасової діючої комісії при виконавчому комітеті 

Великоберезовицькоїселищної ради щодо проведення вибіркових перевірок 

достовірності відомостей  про розміщення внутрішньо переміщених осіб на 

території  Великоберезовицької територіальної громади 

 

 

Голова комісії: 
Король Володимир 

Михайлович 

- заступник селищного голови 

Великоберезовицької селищної ради 

Cекретар комісії: Сабох Надія Олексіївна 

провідного  спеціаліста відділу 

бухгалтерського обліку та 

матеріальної технічного 

забезпечення 

 

Член комісії: Запаранюк Світлана Андріївна 
- начальник відділу комунальної 

власності, містобудування та 

архітектури, ЖКГ та благоустрою 

Член комісії: Онукевич Юрій Васильович 
- начальник відділу юридичного 

забезпечення та кадрової роботи 

Великоберезовицької селищної ради  

Член комісії: 
Кульчицька Олександра 

Климівна 
-секретар виконавчого комітету 

Великоберезовицької селищної ради 

 

 

Селищний  голова                                                      Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Великоберезовицької селищної ради   

від 10.11. 2023р. № 477 

 

 

АКТ № ________   

від ___________________  

 

про проведення вибіркової перевірки достовірності відомостей  про розміщення 

внутрішньо переміщених осіб на території  Великоберезовицької територіальної 

громади 

 

 

1. Прізвище, ім’я, по батькові  власника (представника власника) житлового 

приміщення____________________________________________________________________

______________________________________________________________________Адреса 

житлового приміщення _______________________________________________ 

_______________________________________________________________________________

_ ________________________________________  

2. Встановлення факту безоплатності надання житлового приміщення для розміщення 

внутрішньо переміщених осіб (потрібне підкреслити)  

                                                            так                  ні   

3. Кількість розміщених внутрішньо переміщених осіб ________________  

4. Перелік внутрішньо перемішених осіб, які проживають в житловому приміщенні   

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я та по-

батькові ВПО 

Документ, що 

посвідчує 

особу ВПО 

Ідентифікаційний 

номер 

Номер та дата 

видачі довідки 

ВПО 

     

     

     

     

     

     

     

 

5. Інформація щодо умов проживання розміщених внутрішньо переміщених 

осіб:___________________________________________________________________________



_______________________________________________________________________________

___________________________________________________________________6. Додаткова 

інформація:_____________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

7. Пропозиції членів комісії:  _________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

Власник (представник власника)   

__________________________________________________                                                             

(підпис, ініціали та прізвище)  

 

 Встановлені факти посвідчуються підписами членів комісії: 

 

___________                           _____________________________________________  (підпис)                                                      

(ініціали та прізвище)  

___________                           _____________________________________________  (підпис)                                                      

(ініціали та прізвище)  

___________                           _____________________________________________  (підпис)                                                      

(ініціали та прізвище)  

___________                           _____________________________________________  (підпис)                                                      

(ініціали та прізвище)  

___________                           _____________________________________________  (підпис)                                                      

(ініціали та прізвище)  

 


